
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w
miejscowości Jagiełła

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106934-2014 z dnia 2014-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w
miejscowości Jagiełła. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane związane z wykonaniem rozbudowy i...
Termin składania ofert: 2014-04-14

Tryńcza: Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełła
Numer ogłoszenia: 161466 - 2014; data zamieszczenia: 14.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 106934 -
2014r.

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106934-2014 z dnia 2014-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w
miejscowości Jagiełła. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane związane z wykonaniem rozbudowy i...
Termin składania ofert: 2014-04-14

Tryńcza: Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełła
Numer ogłoszenia: 161466 - 2014; data zamieszczenia: 14.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 106934 -
2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221, faks 016 6421221.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełła.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.
Rozbudowa i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości Jagiełła. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane
związane z wykonaniem rozbudowy i przebudowy Wiejskiego Domu Kultury na terenie działek nr 1006/1 i 1006/2 położonych w
miejscowości Jagiełła gm. Tryńcza. Projektowana rozbudowa zlokalizowana jest przy południowej ścianie istniejącego budynku. W
nowoprojektowanej części parteru znajdować się będą: 2 sale zabaw, WC dla niepełnosprawnych, WC dla kobiet, WC dla mężczyzn,
przedsionek i korytarz. Na piętrze zaprojektowano dużą salę zabaw oraz WC dla mężczyzn i kobiet. W ramach remontu budynku
przewidziano m.in.: ocieplenie istniejącej części styropianem, odnowienie elewacji, wymianę stolarki drzwiowej, remont istniejących
pomieszczeń piwnicy i parteru, remont instalacji elektrycznej, wod-kan. oraz odnowienie pozostałych istniejących pomieszczeń na piętrze,
wymianę drzwi garażowych oraz wymianę pokrycia dachowego na istniejącej części budynku. Kolorystyka elewacji oraz aranżacja i
stylistyka wnętrz budynku wiejskiego domu kultury została określona w Opisie założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrz budynku
wiejskiego domu kultury w miejscowości Jagiełła który stanowi załączniki Nr 10 do SIWZ. Do wyceny należy przyjąć materiały i urządzenia
określone w w/w załączniku. 3. Roboty budowlane będą prowadzone na czynnym obiekcie w związku z tym należy uwzględnić właściwe
zabezpieczenie placu budowy, a prace prowadzić w sposób umożliwiający bezpieczne użytkowanie pozostałych pomieszczeń (m.in.
pomieszczeń Ośrodka Zdrowia). 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót do wykonania został określony w
specyfikacji technicznej wykonania robót, dokumentacji projektowej, w przedmiarze robót oraz opisie założeń koncepcji elewacji i
aranżacji wnętrz budynku które stanowią załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: Załącznik Nr 7 Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Załącznik Nr 8 Dokumentacja projektowa, Załącznik Nr 9 Przedmiar robót,
Załącznik Nr10 Opis założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrz budynku. 5. Określone w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót,
Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, opisie założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrz typy,
producenci, marki, znaki towarowe materiałów i urządzeń podano dla określenia wymaganego standardu technicznego. Zamawiający
dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych opisywanym pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3225&amp;printXML=true
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=106934&amp;rok=2014-03-28
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=106934&amp;rok=2014-03-28


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
opisywanym jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 6.
Wymagany okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót
budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.05.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna WIT-MAR M. Lis i D. Lis spółka jawna, ul. Podzamcze 33, 37-500 Jarosław, kraj/woj.
podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 858542,49 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 774392,47
·          Oferta z najniższą ceną: 774392,47 / Oferta z najwyższą ceną: 1181187,76
·          Waluta: PLN.

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-05-14
Publikujący - 


